[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2283/2016 - 02/03/2016 15:44

INDICAÇÃO Nº 1486/2016
Sugere ao Poder Executivo estudo para implantação do estacionamento 45 graus ao lado da futura area de lazer na Rua Antônio Munhoz, no residencial Dona Regina, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para implantação do estacionamento 45 graus ao lado da futura area de lazer na Rua Antônio Munhoz, no residencial Dona Regina, neste município.
Justificativa:

Moradores que se reuniram com o vereador o chefe do executivo solicitaram a implantação do estacionamento em 45 graus com a finalidade de melhorar o fluxo de veículos, aumentar a segurança do local e a quantidade de vagas para os moradores do Residencial Parque Real.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de março de 2.016.

Celso Ávila

-vereador-